UNIDAD DE TRANSPARENCIA
EXPEDIENTE NO.: UTCEA-0187/2024
OFICIO No. UT/0268/2024

Folio de referencia: FC/VE/4036/2024

Asunto: Se emite respuesta a la solicitud de Informacion
Folio VE 004036
Folio PNT 221471524000185

En el Municipio de Corregidora, Qro., a 19 de agosto de 2024

A QUIEN CORRESPONDA
USUARIO: paola9msn@gmail.com
PRESENTE.

En atencion a su solicitud recibida el dia 08 ocho de julio de 2024 dos mil veinticuatro, en la
Plataforma Nacional de Transparencia con folio PNT 221471524000185, a la cual se le asigné el
numero de folio interno 004036 (FC/VE/4036/2024), la cual se transcribe y se atiende a
continuacion:

“Usuario paola9msn@gmail.com
Informacion Solicitada
Requiero conocer la siguiente informacion:

¢Cuantos Operadores Independientes existen en el estado de Querétaro para uso
domeéstico y cuales son (nombrarios)?

¢cuantos Operadores Independientes existen en el estado de Querétaro para uso
industrial y cuales son (nombrarlos)?

Jcuantos Operadores Independientes existen en el estado de Queretaro para uso
agricola y cuales son (nombrarlos)?

écuantos Operadores Independientes existen en el estado de Querétaro para uso
agroagricola y cuales son (nombrarlos)?

cuantos Operadores Independientes existen en el estado de Querétaro para uso
domeéstico y cuales son (nombrarlos)?

¢Cuantos Operadores Independientes existen en la entidad en el giro de servicios y
cuales son (nombrarios)?

¢Cuantos Operadores Independientes existen en la entidad en el giro pecuario y
cuéales son (nombrarlos)?

¢Cuantos Operadores Independientes existen en la entidad en el giro de servicios
publico urbano y cuales son (nombrarlos)?

Adicional, mencionar cuales de estos Operadores Independientes cuentan con una
concesioén de agua y periodo de operacion.

Modalidad de entrega Electrénico a través del sistema de solicitudes de acceso a la
informacién de la PNT” (sic)
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Con fundamento en los articulos 6, de la Constitucion Politica de los Estados Unidos Mexicanos; 1,
23y 136, de la Ley General de Trarsparencia y Acceso a la Informacion Publica; 2 de la Constitucion
Politica del Estado Libre y Soberano de Quezrétaro, y 1. 3, 45, 47, 115, 119, 121, y 130, de la Ley
de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Querétaro, y toda vez que el
derecho de acceso a la informacicn es garantizado po- el Estado a todas las personas, debiendo
prevalecer el principio de maxima publicidad y disponibilidad de la informacion, le informo lo
siguiente:

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 8 fraccidn |l de la Ley de Transparencia y Acceso a
la Informacion Publica del Estado de Querétaro, la Direccidon Divisional de Concesiones hace de su
conocimiento que, después de una busjueda minuciosa en los archivos de esta Unidad

Administrativa, no se encontré la informacién referida en su peticion.

Respuesta que se emite en tiempo y forma, en ejercicio de las atribuciones que me confiere la
normatividad citada lineas arriba.

Sin otro particular por el momento, reciba un cordial saludo.

™

d de Transparencia

Atentamente

M. D. URO YANEZ

Titular de la Uni

C.c,p. Archivo

RAMY/r:

La presente respuesta se publicara en listas en los estrados de esta Unidad de Transparencia, en fecha 220 veinte de agosto de 2024 dos mil
veinticuatro, lo anterior en términos de los articulos 453, 46, freccion V, y 123, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del
Estado de Querétaro.
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